

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dot.. Budowa świetlicy wiejskiej i remizy strażackiej w Waplewie Wielkim

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu wpłynęły do zamawiającego wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zawierający niżej wymienione pytania, na które Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

- 1) Prosimy jednoznaczne wyjaśnienie-czy wariant II obejmuje samą budowę remizy (zadanie nr 2), jak to wynika z pkt.6.2 formularza ofertowego, czy budowę świetlicy wraz z remizą (zadanie nr 1 i zadanie nr 2), jak to określono w pkt. III.2 Specyfikacji. Jednocześnie prosimy o wyjaśnienie sprzeczności z rozdziałem IV SIWZ, mówiącym o braku możliwości składania ofert częściowych?

Odpowiedź:

Wariant I obejmuje wyłącznie budowę świetlicy. Wariant II obejmuje budowę świetlicy wraz z remizą.

Brak możliwości składania ofert częściowych dotyczy wyłącznie sytuacji innych niż wymienione w opisie przedmiotu zamówienia i określonych jako wariant I i wariant II.

Pytanie nr 2

- 1) Prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie prawnej Zamawiający wymaga przedstawienia dokumentu wskazanego w rozdziale X pkt. B 4 specyfikacji?

Odpowiedź:

Podstawą prawną wymogu przedstawienia dokumentu wymienionego w rozdziale X pkt B.4 specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest § 2 ust.1 pkt.3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. Nr 226, poz. 1817).

Pytanie nr 3

- 1) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego, tj. za poszczególne etapy wykonanych prac?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednokrotną możliwość fakturowania po wykonaniu robót o wartości co najmniej 60 % ceny oferty do wysokości 80% wartości faktury częściowej (max. 48 % ceny oferty)

Pytanie nr 4

1) Obmiar-świetlica w pozycjach nr: 139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,160,165,169,170,171,172 wyrażony jest w procentach co jest dla nas niezrozumiałe. Proszę określić ilość w obmiarach.

Obmiar-remiza w pozycjach nr:

141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,159,164,165,166,167,168 wyrażony jest w procentach co jest dla nas niezrozumiałe. Proszę określić ilość w obmiarach.

Odpowiedź:

Zastosowany procentowy wskaźnik oznacza udział danego elementu robót w stosunku do ogólnej powierzchni remizy i świetlicy .

W przedmiarach podano wyliczone ilości jednostek i one stanowią podstawę do wyliczenia wartości oferty .

Pytanie 5

- 1) Brak schematu rozdzielni elektrycznej-świetlica. Prosimy o umieszczenie w/w schematu na stronie Zamawiającego.
- 2) Brak schematu rozdzielni elektrycznej-remiza. Prosimy o umieszczenie w/w schematu na stronie Zamawiającego.

Odpowiedź :

Schemat rozdzielni umieszczamy jako załącznik nr 11 do SIWZ

Pytanie nr 6

- 1) Jakie jest istniejące ogrzewanie pompowe czy grawitacyjne?
- 2) Co będzie źródłem ciepła ciepłej wody, czy podgrzewacz V-150 L zasilany w ciepło z istniejącego ogrzewania? Pojemność jednego podgrzewacza V- 150L na tak dużo punktów czerpalnych ciepłej wody jest za mała na świetlicę i remizę. Lepszym rozwiązaniem były by podgrzewacze elektryczne oddzielnie na świetlicę i remizę, ponieważ można ich użytkować poza okresem grzewczym.
- 3) Na jaki opał pracuje istniejąca kotłownia-opał stały, gaz ziemny czy olej opałowy, jeżeli kotłownia funkcjonuje na opał stały to ogrzewanie, które jest przedmiotem przetargu należy wykonać przez wymiennik, naczynie zamknięte, pompę obiegową i zawór regulacyjny.

Odpowiedź:

Ogrzewanie planowanych obiektów przewidziane jest z istniejącej kotłowni opalanej słomą przez wymienniki ciepła .

Źródłem ciepłej wody użytkowej będzie podgrzewacz wody o pojemności 150l wspomagany z instalacji ciepłej wody pochodzącej ze wspomnianej kotłowni na słomę .

Zamawiający wprowadza następujące korekty :

1. W załączniku nr 1 –Formularz ofertowy w pkt. 6.2 wariant II przyjmuje postać:
6.2.Wariant II – zadanie nr 2 –Budowa świetlicy i remizy strażackiej .

W O J T
Kozłowski
mgr inż. Wiesław Kozłowski